Pozsonyi városi levéltár, 3591. sorszám.
Papiros vízjegy nélkül, előlapon a szöveg alatt két db gyűrűs pecséttel. Az

egyiknek esak a helye látszik, míg a másik még megvan és Iödött, hátlapon e XV.
századi feljegyzéssei : quittung 1469.

35.

1498. augusztus 20. Vasvár. Petróczi Henczelfy István és Szarvaskendi
Sibrik László Vas megyei alispánok bizonyítják, hogy több vasvári pol-
gár cselédje lovaikat éjnek idején a vasvári káptalan rétjén tilosban
legeltették és amikor e lovakat Molnár István zsidóföldi bíró behajtotta,

azokat erőnek erejével kiszabadították.

Nos Stephanus Henczelfy de Petrocz et Ladislaus Sybrith de Zar-
uaskend vicecomites et [udices nobilium comitatus Castriferrei memo-
rie commendamus, quod cum nos ad instanciam et legitim am peticionem
honorabilis capituli ecclesie Castriferrei Ladislaum de Boczor, unum ex
nobis videlicet judioem nobilium ad infrascriptam inquisicionem fa-
ciendam nostro pro testimonio duxissemus destinandum, qui tandem
exinde ad nos reversus nobis retulit isto modo, quomodo ipse feria se-
cunda proxima post festum beate Marie de nive proxime preteritum
(aug. 6.) in isto comitatu procedendo ab omnibus, quibus decens et oppor-
tunum fuisset, diligenti inquisicione palam et occulte facta talem scivis-
set, de infrascriptis certitudinis veritatem, quod in festo sacratissimi
Corporis Christi proxime preteriti (jún. 14.) quidam Petrus, Georgius
et alter Petrus mercenarii cincumspectorum Bertok dicti Bartholomei
carnificis et Blasii Demeter civium oppidi Castriferrei de commissione
eorundem prefatorum civium ad pratum prefatorum exponencium in
territorio possessionis oppidi Sydofewlde existentis habitum equos suos
noctis in silencio ad pascendum dirigissent, circumspectus Stephanus
Molnar dictus, judex dicti oppidi Sydofewlde, ad domum et curiam
suam in eadem oppido Sydofewlde habitam de dicto prato impellisset,
prefatique viri Petrus, Georgius et alter Petrus dicti, mercenarii pre-
fatorum Bertok Bartholomei carnificis et Demetri Balas de domo et curia
prefati Stephani Molnar excepissent et deduxissent minus iuste et in-
debi te potencia mediante in preiudicium et dampnum prefatorum expo-
nencium valde magnum. Datum in oppido Castriferrei, feria secunda
proxima ante festum beati Bartholomei apostoli, anno domini millesimo
quadringentesimo nonagesimo octavo.

Vasvár-szombathelyi káptalani levéltár, Lad. II. fase. 8. nr. 16.
Vízfoltos, kopott papiros. melynek vízjegye: kettős körben kétkarú mérleg

homorú csészékkel, felette madárral, mely csőrében ágat tart, hátlapjára nyomott
3 db gyűrűspecsét helyével.
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36.